
UCHWAŁA NR XXVIII/239/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Suchań przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn."Plan gospodarki 
niskoemisyjnej Gminy Suchań" w wysokości do 66 790,45 zł w ramach konkursu 2/POliŚ/9.3./2013. 

§ 2. Projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, 
Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3. 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Strona 1Id: 70B39686-5E80-4DC1-BE6E-D032B3D3B589. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




